证券代码：000690           证券简称：宝新能源           公告编号：2021-048

债券代码：112483           债券简称：16 宝新 01

债券代码：112491           债券简称：16 宝新 02

广东宝丽华新能源股份有限公司

关于广州管理中心办公地址调整的公告

因经营管理需要，广东宝丽华新能源股份有限公司（以下简称“公司”）广州管理

中心办公地址将于 2021 年 8 月 1 日起调整如下：

调整前：

办公地址：广州市天河区珠江新城珠江东路 6 号广州周大福金融中心 62、63 层

调整后：

办公地址：广州市天河区珠江新城珠江东路 6 号广州周大福金融中心 63 层

除上述调整外，公司注册地址、梅州办公地址及联系方式、广州管理中心联系电

话及传真、公司网址、电子信箱等其他联系方式均保持不变。敬请投资者留意。

特此公告。

广东宝丽华新能源股份有限公司

董 事 会

                                              二○二一年七月三十一日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。